ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ HÒA ĐÔNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Phú Hòa Đông, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả hội thi tìm hiểu về thực hiện thủ tục hành chính

trên địa bàn xã Phú Hòa Đông năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 4624/KHPH-UBND-MTTQ ngày 11 tháng 11 năm

2025 về việc tổ chức hội thi tìm hiểu về thực hiện thủ tục hành chính trên địa bàn xã

Phú Hòa Đông năm 2025.

Căn cứ thông báo số 6896/TB-UBND ngày 25/12/2025 của UBND xã Phú

Hòa Đông về việc thí sinh tham gia vòng thi bán kết hội thi tìm hiểu về thực hiện thủ

tục hành chính trên địa bàn xã Phú Hòa Đông năm 2025.

Căn cứ thông báo số 6928/TB-UBND ngày 29/12/2025 của UBND xã Phú

Hòa Đông về việc tổ chức vòng chung kết hội thi tìm hiểu về thực hiện thủ tục hành

chính trên địa bàn xã Phú Hòa Đông năm 2025.

Căn cứ kết quả vòng thi chung kết xếp hạng và trao giải, Ban tổ chức hội

thi thông báo kết quả, cụ thể như sau:

Giải tập thể: Trường THPT Trung Phú.

Giải cá nhân, cụ thể sau:

Stt Họ và tên Đơn vị Giải thưởng

1 Lê Trung Kiên Ấp Tân Thạnh Tây Giải nhất

2 Phan Vân Vương Ấp 15 Giải nhì

3 Nguyễn Thị Kim Nhi Trường THPT Trung Phú Giải ba

4 Nguyễn Bảo Chung Phú Hiệp 2 Giải khuyến khích

5 Đỗ Thị Kim Tuyền Trường MN Tân Thạnh Đông Giải khuyến khích

6 Nguyễn Thu Thủy Phú Hiệp 2 Giải khuyến khích

7 Nguyễn Lâm Huyền Châu Đơn vị khác Giải khuyến khích

8 Nguyễn Thị Trâm Anh Trường TH Tân Thạnh Đông Giải khuyến khích

9 Lâm Bích Tuyền Trường THCS Phú Hòa Đông Giải khuyến khích

10 Đặng Tấn Thành Phú Thuận Giải khuyến khích

11 Nguyễn Thị Thanh Thảo Trường MN Tân Thạnh Đông Giải khuyến khích

12 Trần Thị Ngọc Tranh Trường TH Tân Thạnh Đông Giải khuyến khích

Trên đây là thông báo kết quả hội thi tìm hiểu về thực hiện thủ tục hành

chính trên địa bàn xã Phú Hòa Đông năm 2025.

 Nơi nhận:
- BTC hội thi;

- TT. UBMTTQ xã;

- Các thí sinh tham gia;

- Lưu; HTHằng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Khanh

		2025-12-30T08:01:39+0700

		2025-12-30T08:26:31+0700

		2025-12-30T10:10:40+0700

		2025-12-30T10:10:40+0700

		2025-12-30T10:10:40+0700

		2025-12-30T10:10:40+0700